
 
 
CERG SOLIERA - Emergenti 
Soliera - 03/03/2018 
 

 
Classifica FINALE 

 
 
Pos Punti ID     NOME                      | Rtg  PRtg Fed |   BucT    Buc1      
---------------------------------------------------------------------------- 
  1  6.0   9     DI CERBO Alfredo          |    0  800 U12 |    24.0  
  2  5.0  10     GATTI Daniele             |    0  273 U10 |    21.0  
  3  4.5  28     VERRELLI Antonio          |    0  193 U08 |    17.5  
  4  4.5   8     DE FILIPPO Diego          |    0  193 U10 |    16.0  
  5  4.0  21     PEZONE Paolo              |    0  125 U12 |    23.0    20.5  
  6  4.0  33     BOGDAN Ibrahimov          |    0  125 U10 |    23.0    20.0  
  7  4.0  11     GATTI Mattia              |    0  125 U12 |    21.0    19.5       
  8  4.0  24     SILINGARDI Vittorio       |    0  125 U12 |    21.0    19.5       
  9  4.0  19     PARLATO Diego             |    0  125 U12 |    20.5  
 10  4.0  25     TOGNI Alessandro          |    0  125 U10 |    19.5  
 11  4.0  17     MENEGUZ Simone            |    0  125 U12 |    17.5  
 12  3.5   6     BORSARI Nidia             |    0   57 U10 |    19.5  
 13  3.0   3     AZZOLINI Manuel           |    0    0 U10 |    20.0    18.5       
 14  3.0  32     ZANASI Gabriele           |    0    0 U10 |    20.0    18.5       
 15  3.0  35     ASCARI Edoardo            |    0    0 U12 |    20.0    18.5       
 16  3.0   4     BARONI Nicola             |    0    0 U10 |    19.5  
 17  3.0  20     PEZONE Antonio            |    0    0 U10 |    17.5  
 18  3.0  22     PROGULAKIS Alexander      |    0    0 U10 |    17.0  
 19  3.0  16     MARCHI Matteo             |    0    0 U08 |    16.5  
 20  3.0   5     BONDI Giulia              |    0    0 U12 |    15.5  
 21  3.0  30     VERRINI Francesco         |    0    0 U10 |    14.5  
 22  2.5   7     CARRARA Lorenzo           |    0    0 U10 |    19.5  
 23  2.5  15     MANGANIELLO Nicolo        |    0    0 U10 |    17.0  
 24  2.5  23     REBECCHI Giada            |    0    0 U10 |    12.5  
 25  2.0  18     PALMIERI Giovanni         |    0    0 U10 |    19.5  
 26  2.0  27     VANDELLI Matteo           |    0    0 U08 |    17.0  
 27  2.0  34     VIGNOLI Gioele            |    0    0 U10 |    15.5  
 28  2.0  26     TRAVASONI Giorgia         |    0    0 U12 |    14.5  
 29  2.0  29     VERRELLI Vittoria         |    0    0 U08 |    12.5  
 30  2.0  31     ZANASI Chiara             |    0    0 U10 |    12.0  
 31  1.5  12     HADDI Ahmad               |    0    0 U10 |    19.5  
 32  1.5  13     INGLISANO Francesco       |    0    0 U10 |    15.5  
 33  1.0  14     LOMETTI Matteo            |    0    0 U10 |    14.5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
CERG SOLIERA - Emergenti 
Soliera - 03/03/2018  
 
 
 Tabellone al turno 6 
 
 ID NOME                   Rtg    CAT  Pts |   1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  3 AZZOLINI Manuel         0     U10  3.0 | =B19  +W29  +W13  =B28  -W11  -B17   
  4 BARONI Nicola           0     U10  3.0 | +W20  -B9   +W30  -B32  -W16  +B29   
  5 BONDI Giulia            0     U12  3.0 | -B21  +W14  -B6   -W25  +B34  +B18   
  6 BORSARI Nidia           0     U10  3.5 | +W22  -B11  +W5   =B7   -W28  +B15   
  7 CARRARA Lorenzo         0     U10  2.5 | +B23  +W34  -B21  =W6   -B8   -W25   
  8 DE FILIPPO Diego        0     U10  4.5 | -W24  =B35  +W15  +B13  +W7   +B16   
  9 DI CERBO Alfredo        0     U12  6.0 | +B25  +W4   +B19  +W10  +B21  +W33   
 10 GATTI Daniele           0     U10  5.0 | +W26  +B18  +W24  -B9   +W32  +B11   
 11 GATTI Mattia            0     U12  4.0 | +B27  +W6   +B33  -W21  +B3   -W10   
 12 HADDI Ahmad             0     U10  1.5 | +W28  -B24  -W32  =B26  -W22  -B35   
 13 INGLISANO Francesco     0     U10  1.5 | =B29  +W31  -B3   -W8   -W15  -B23   
 14 LOMETTI Matteo          0     U10  1.0 | -W30  -B5   -B25  +BYE  -W29  -B34   
 15 MANGANIELLO Nicolo      0     U10  2.5 | =B31  -W19  -B8   +W23  +B13  -W6    
 16 MARCHI Matteo           0     U08  3.0 | -W32  -B20  +BYE  +W34  +B4   -W8    
 17 MENEGUZ Simone          0     U12  4.0 | -W18  +B22  +W27  +B24  -B33  +W3    
 18 PALMIERI Giovanni       0     U10  2.0 | +B17  -W10  -W20  -B22  +B31  -W5    
 19 PARLATO Diego           0     U12  4.0 | =W3   +B15  -W9   =B35  +W20  +B22   
 20 PEZONE Antonio          0     U10  3.0 | -B4   +W16  +B18  -W33  -B19  +W26   
 21 PEZONE Paolo            0     U12  4.0 | +W5   +B30  +W7   +B11  -W9   -B28   
 22 PROGULAKIS Alexander    0     U10  3.0 | -B6   -W17  +B29  +W18  +B12  -W19   
 23 REBECCHI Giada          0     U10  2.5 | -W7   =B26  -W35  -B15  +BYE  +W13   
 24 SILINGARDI Vittorio     0     U12  4.0 | +B8   +W12  -B10  -W17  +W30  +B32   
 25 TOGNI Alessandro        0     U10  4.0 | -W9   -B28  +W14  +B5   +W35  +B7    
 26 TRAVASONI Giorgia       0     U12  2.0 | -B10  =W23  =B31  =W12  =W27  -B20   
 27 VANDELLI Matteo         0     U08  2.0 | -W11  +BYE  -B17  =W29  =B26  -B30   
 28 VERRELLI Antonio        0     U08  4.5 | -B12  +W25  +B34  =W3   +B6   +W21   
 29 VERRELLI Vittoria       0     U08  2.0 | =W13  -B3   -W22  =B27  +B14  -W4    
 30 VERRINI Francesco       0     U10  3.0 | +B14  -W21  -B4   +W31  -B24  +W27   
 31 ZANASI Chiara           0     U10  2.0 | =W15  -B13  =W26  -B30  -W18  +BYE   
 32 ZANASI Gabriele         0     U10  3.0 | +B16  -W33  +B12  +W4   -B10  -W24   
 33 BOGDAN Ibrahimov        0     U10  4.0 | +W35  +B32  -W11  +B20  +W17  -B9    
 34 VIGNOLI Gioele          0     U10  2.0 | +BYE  -B7   -W28  -B16  -W5   +W14   
 35 ASCARI Edoardo          0     U12  3.0 | -B33  =W8   +B23  =W19  -B25  +W12   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
CERG SOLIERA - Talenti 
Soliera - 03/03/2018 

 

Classifica al FINALE 
 
Pos Punti ID CAT NOME                      | Rtg  PRtg Fed |    DirE    BucT        
----------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  4.5   1  NC Mammi Samuele             | 1428 1604 U12 |     0.0  
  2  4.0   8  NC Lugli Daniele             | 1257 1563 U12 |     0.0    13.5  
  3  4.0   9  NC Vergara Meersohn Alberto  | 1227 1490 U12 |     0.0    13.0  
  4  3.0  11  NC Mottaran Michael          | 1181 1394 U14 |     1.0  
  5  3.0   5  NC Mazilu David Andrei       | 1312 1290 U14 |     0.0  
  6  2.5   6  NC Giuntini Silvia           | 1304 1229 U12 |     0.0    13.0  
  7  2.5   7  NC Santoro Alessio           | 1267 1284 U10 |     0.0     8.0  
  8  2.0   4  NC Mocanu Riccardo           | 1338 1161 U10 |     0.0    14.0  
  9  2.0   2  NC Carrara Leonardo          | 1371 1184 U12 |     0.0    12.5  
 10  2.0  10  NC Mammi Ottavio             | 1221 1225 U10 |     0.0    11.5    2.00   
 11  2.0  12  NC Ballotti Matteo           | 1166 1250 U12 |     0.0    11.5    2.00   
 12  2.0  14  NC Azzolini  Filippo         | 1123 1173 U12 |     0.0    10.0  
 13  1.5  13  NC Hodo Jonian               | 1147 1112 U10 |     0.0  
 14  0.0   3  NC Ghinelli Fabio            | 1365  430 U12 |     0.0  
 
 QUALIFICATI ALLA FINALE NAZIONALE CIG U16 
  
 
 
 
 
 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NOME                 Rtg  CAT      Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 Mammi Samuele        1428  NC U12  4.5 | +W8   +B10  +W11  +B9   =W6    
  2 Carrara Leonardo     1371  NC U12  2.0 | -B9   +W7   -B8   -W12  +B3    
  3 Ghinelli Fabio       1365  NC U12  0.0 | -W10  -B14  -B12  -W7   -W2    
  4 Mocanu Riccardo      1338  NC U10  2.0 | -B11  -W8   +B7   +W13  -B5    
  5 Mazilu David Andrei  1312  NC U14  3.0 | +W12  -B11  +W13  -B8   +W4    
  6 Giuntini Silvia      1304  NC U12  2.5 | -B13  +W12  +B10  -W11  =B1    
  7 Santoro Alessio      1267  NC U10  2.5 | =W14  -B2   -W4   +B3   +W10   
  8 Lugli Daniele        1257  NC U12  4.0 | -B1   +B4   +W2   +W5   +B12   
  9 Vergara Meersohn Alb 1227  NC U12  4.0 | +W2   +B13  +W14  -W1   +B11   
 10 Mammi Ottavio        1221  NC U10  2.0 | +B3   -W1   -W6   +B14  -B7    
 11 Mottaran Michael     1181  NC U14  3.0 | +W4   +W5   -B1   +B6   -W9    
 12 Ballotti Matteo      1166  NC U12  2.0 | -B5   -B6   +W3   +B2   -W8    
 13 Hodo Jonian          1147  NC U10  1.5 | +W6   -W9   -B5   -B4   =W14   
 14 Azzolini  Filippo    1123  NC U12  2.0 | =B7   +W3   -B9   -W10  =B13   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
CERG SOLIERA - Open 
Soliera - 02/03/2018 
 
 

Classifica FINALE 
 

 
Pos  Pts  ID  CAT NOME                     | Rtg  PRtg Fed |    BucT       
--------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0  10  2N Giuntini Enrico           | 1405 1878 ITA |    22.0  
  2  4.5   1  1N Ballotti Luca             | 1834 1731 ITA |    22.0  
  3  4.5   4  3N Mocanu Roberto            | 1492 1686 ITA |    19.5  
  4  4.5   2  2N Viola Lorenzo             | 1728 1730 ITA |    17.0  
  5  3.0   5  2N Hodo Dionis               | 1471 1495 ITA |    21.5  
  6  3.0   3  1N Maran Walter              | 1701 1541 ITA |    21.0  
  7  3.0   9  NC Santoro Simone            | 1408 1485 ITA |    15.0  
  8  2.5  11  3N Orlandi Francesco         | 1404 1419 ITA |    17.5  
  9  2.0   6  NC Di Cerbo Alessandro       | 1440 1407 ITA |    16.0  
 10  2.0   7  NC Hodo Arben                | 1428 1423 ITA |    14.5  
 11  2.0  12  NC ESPOSITO ERIKA            | 1401 1310 ITA |    14.0  
 12  0.0   8  NC Travasoni Moreno          | 1440  668 ITA |    16.0  
 
 
 
 
 
Tabellone al turno 6 
 
 ID NAME                 Rtg   CA Fed  Pts |  1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1 Ballotti Luca        1834  1N ITA  4.5 | +W7   +B5   +W3   +B10  =W4   -B2    
  2 Viola Lorenzo        1728  2N ITA  4.5 | +B8   -W10  +B6   +B3   =W11  +W1    
  3 Maran Walter         1701  1N ITA  3.0 | +W9   +B6   -B1   -W2   -W10  +B7    
  4 Mocanu Roberto       1492  3N ITA  4.5 | -B10  +W9   +B12  +W6   =B1   +W5    
  5 Hodo Dionis          1471  2N ITA  3.0 | +W11  -W1   -B10  +B7   +W9   -B4    
  6 Di Cerbo Alessandro  1440  NC ITA  2.0 | +B12  -W3   -W2   -B4   -W7   +B8    
  7 Hodo Arben           1428  NC ITA  2.0 | -B1   -W12  +B8   -W5   +B6   -W3    
  8 Travasoni Moreno     1440  NC ITA  0.0 | -W2   -B11  -W7   -B9   -B12  -W6    
  9 Santoro Simone       1408  NC ITA  3.0 | -B3   -B4   +W11  +W8   -B5   +W12   
 10 Giuntini Enrico      1405  2N ITA  5.0 | +W4   +B2   +W5   -W1   +B3   +B11   
 11 Orlandi Francesco    1404  3N ITA  2.5 | -B5   +W8   -B9   +W12  =B2   -W10   
 12 ESPOSITO ERIKA       1401  NC ITA  2.0 | -W6   +B7   -W4   -B11  +W8   -B9    
 
  
 
 
 
 
 


